
Commissione nazionale per il dibattito pubblico - Ministero delle Infrastrutture e della mobilitò sos tenibili
Piazzale di Porta Pia, 1 - 00198 Roma

Tei. Uff:06/4412-2204 • e-mail:cndp@mit.gov.it; pec:cndp@pec.mit.gov.it

*c~>mx~r"ii?-is-ii:~>n^ na^ionale
|^>er il dibattito pubblico

Composizione della Sezione II per Io svolgimento del Dibattito Pubblico: "NPP 0258 -

Chiusura Anello Ferroviario di Roma - Tratta Vigna Clara -Tor di Quinto (Lotto 1 B);

Tratta Tor di Quinto - Val d'Ala e modifiche al PRG Tiburtina (Lotto 2); CUP:

J31H03000180008.

La Presidente

Visto l'art. 22 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il DPCM 10 maggio 2018, n. 76;

Visto il Decreto del Ministro delle Infrastnitture e della Mobilità Sostenibili del 30 dicembre 2020,

n. 627 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la nota n. RFI-NEMI.DIN.DIC.\A001 l\P\2022\0000065 del 09 agosto 2022, acquisita al prot.

CNDP n. 2862 del 10 agosto 2022, con cui il Direttore della Direzione Investimenti Area Centro di

RFI, ha chiesto l'avvio della procedura di Dibattito Pubblico, avente ad oggetto "NPP0258 Chiusura

Anello Ferroviario di Roma - Tratta Vigna Clara -Tor di Quinto (Lotto 1 B); Tratta Tor di Quinto -

Val d'Ala e modifiche al PRG Tiburtina (Lotto 2)";

Visto l'art. 4, commi 2 e 3, del Regolamento interno del 9 aprile 2021, di funzionamento della

Commissione Nazionale per il Dibattito Pubblico;

Vista la Determina n. 1312 del 14 aprile 2021, di designazione dei componenti delle Sezioni della

Commissione Nazionale per il Dibattito Pubblico e successive modifiche e integrazioni;

Ritenuto di dover procedere alla costituzione della Sezione Integrata, per gli adempimenti di

competenza relativi al Dibattito Pubblico: "NPP0258 Chiusura Anello Ferroviario di Roma - Tratta

Vigna Clara -Tor di Quinto (Lotto 1 B); Tratta Tor di Quinto - Val d'Ala e modifiche al PRG Tiburtina

(Lotto 2)";

C NI D



Commissione nazionale per il dibattito pubblico - Ministero delle Infrastnitture e dello mobilitò sostenibili
Piazzale di Porto Pia, 1 - 00198 Poma

Tei. Uff.:06/4412-2476 - 4428 - 6326e-mail:cndoldimit.aov.it

DETERMINA

1.Per gli adempimenti di competenza relativi al Dibattito Pubblico avente ad oggetto: "NPP0258

Chiusura Anello Ferroviario di Roma - Tratta Vigna Clara -Tor di Quinto (Lotto 1 B); Tratta Tor di

Quinto - Val d'Ala e modifiche al PRG Tiburtina (Lotto 2)", la Sezione Integrata è così composta:

-Dott. Paolo Cagnoli, Componente e Relatore;

-Dott.ssa Rosaria Giordano, Componente;

-Dott.ssa Arianna Di Santo, Ufficio di Presidenza;

-Dott. Thomas De Bellis, Ufficio di Presidenza;

-Ing. Marco Marchese, Rappresentante di REI;

-Dott.ssa Marianna Bragaglia Funzionario Direzione Generale per il Trasporto

e le Infrastnitture Ferroviarie - MIMS;

2.La presente Determina è notificata agli interessati.

il ci i b^ tt to pubblico

CNDP^


